

【パチポート】利用規約_新旧対照表

(赤文字下線部は変更箇所)

変更前	変更後
<p>この利用規約（以下「本規約」といいます。）は、<u>株式会社ジョイコシステムズ</u>（以下「当社」といいます。）が<u>運営する</u>『Pachiport』上で提供するサービス（情報の提供を含みます。以下「本サービス」といいます。）に関する条件を、本サービスを利用する方（以下「利用者」といいます。）と当社との間で定めるものです。</p>	<p>この利用規約（以下「本規約」といいます。）は、<u>日本ゲームカード株式会社</u>（以下「当社」といいます。）が<u>日本国内向けに運営する</u>『Pachiport』上で提供するサービス（情報の提供を含みます。以下「本サービス」といいます。）に関する条件を、本サービスを利用する方（以下「利用者」といいます。）と当社との間で定めるものです。</p>
<p>第2条（規約の同意及び適用範囲）</p>	<p>第2条（規約の同意及び適用範囲）</p>
<p>1. 本サイトは<u>株式会社ジョイコシステムズ</u>が運営しています。利用者は本サイトの利用に当り本利用規約の内容を確認し遵守するものとします。利用者は、本サービスを利用することにより、<u>本利用規約に</u>同意したものとみなされます。</p> <p>2. 本サービスに会員登録する利用者は、会員登録の際に、所定の操作を行って、本利用規約について同意の意思を表示する必要があります。</p> <p>3. 本規約は、利用者が本サービスを利用するにあたり、当社と利用者に適用されるものとします。</p>	<p>1. 本サイトは<u>日本ゲームカード株式会社</u>が運営しています。利用者は本サイトの利用に当り本利用規約の内容を確認し遵守するものとします。利用者は、本サービスを利用することにより、<u>本利用規約を契約内容とすることに</u>同意したものとみなされます。</p> <p>2. （以下、3項まで変更なし）</p>
<p>第3条（規約の変更）</p>	<p>第3条（規約の変更）</p>
<p><u>1. 当社は、当社の判断により、利用者に対する事前の通知なく、いつでも任意の理由で本規約の内容を変更することができるものとします。</u></p> <p><u>2. 変更後の本規約は、当社が別途定める場合を除いて、本サイト上に表示された時点より効力を生じるものとします。利用者は、本規約の変更後も本サービスを利用し続けることにより、変更後の本規約について同意したものとみなされます。</u></p>	<p><u>当社は、適用法令に基づき本規約を変更することがあります。変更する旨、変更後の内容、その効力発生日は、効力発生日が到来するまでに、本サイトへの掲示その他の適切な方法により利用者に周知します。変更後の本規約は、効力発生日に本サービス利用契約の内容となり、以後、当社と利用者に適用されるものとします。なお、利用者が、変更後の本規約の適用を望まないときは、第6条の規定により退会することができます。</u></p>
<p>附則</p>	<p>附則</p>
<p>本規約は、2013年12月9日から施行します。 改訂履歴は本サイト上で公開します。</p>	<p>本規約は、2013年12月9日から施行します。 改訂履歴は本サイト上で公開します。</p>
	<p><u>改定日 2020年12月21日</u></p>

【パチポート】利用規約_新旧対照表

変更前	変更後
改定日 2016年8月8日	改定日 2016年8月8日
改定日 2015年12月1日	改定日 2015年12月1日
改定日 2015年3月31日	改定日 2015年3月31日
改定日 2014年10月8日	改定日 2014年10月8日
改定日 2014年12月1日	改定日 2014年12月1日